
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria or. Glodeni 01.02.2021-31.08.2021

tel./ 0249/2-30-40                  Период подачи оферт: 11 фев 2021, 12:00 - 16 фев 2021, 12:00

or.Glodeni, str.Suveranitatii, 4

Achizitii.md ID 21035955     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1612527861719

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1 Carne

1 1511100-0 Carne de vita kg 750 89,00 106,80 66750,00 80100,00 1/săptămină

2 15112120-3 Piept de curcan kg 320 141,67 170,00 45334,40 54400,00 1/săptămină

3 15112000-6 Piept de gaina kg 1600 64,17 77,00 102672,00 123200,00 1/săptămină

Total pe lot: 214756,40 257700,00

Lotul 2 Fructe si legume

1 03212100-1 Cartofi kg 2500 7,41 8,00 18525,00 20000,00 1/săptămină

2 03221400-0 Varza alba kg 1000 7,78 8,40 7780,00 8400,00 1/săptămină

3 03221400-0 Varza pechin kg 500 16,67 18,00 8335,00 9000,00 1/săptămină

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 900 7,04 7,60 6336,00 6840,00 1/săptămină

5 03221112-4 Morcov kg 1200 8,22 8,88 9864,00 10656,00 1/săptămină

6 03221113-1 Ceapa kg 840 8,22 8,88 6904,80 7459,20 1/săptămină

7 03221113-1 Usturoi kg 10 44,44 48,00 444,40 480,00 1/săptămină

8 1580000-6 Rosii kg 200 31,48 34,00 6296,00 6800,00 1/săptămină

9 1580000-6 Castraveti kg 120 31,48 34,00 3777,60 4080,00 1/săptămină

10 03132000-5 Marar verde kg 30 87,96 95,00 2638,80 2850,00 1/săptămină

11 03132000-5 Patrunjel verde kg 30 87,96 95,00 2638,80 2850,00 1/săptămină

12 1580000-6 Ardei dulci kg 200 44,44 48,00 8888,00 9600,00 1/săptămină

13 03221420-6 Broccoli kg 200 48,15 52,00 9630,00 10400,00 1/săptămină

14 03221420-6 Conopida kg 240 33,33 36,00 7999,20 8640,00 1/săptămină

15 03221420-6 Radacina de patrunjel kg 80 103,70 112,00 8296,00 8960,00 1/săptămină

16 03221420-6 Radacina de telina kg 80 61,11 66,00 4888,80 5280,00 1/săptămină

17 1580000-6 Dovleac kg 300 16,67 18,00 5001,00 5400,00 1/săptămină

18 1580000-6 Dovlecei kg 350 24,07 26,00 8424,50 9100,00 1/săptămină

19 15331480-5 Castraveti murati kg 60 36,67 44,00 2200,20 2640,00 1/săptămină

20 03222321-9 Mere kg 5500 9,91 10,70 54505,00 58850,00 1/săptămină

21 03222334-3 Prune kg 1220 35,19 38,00 42931,80 46360,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



22 03221340-1 Spanac kg 100 231,48 250,00 23148,00 25000,00 1/săptămină

23 03222210-8 Lamiie kg 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 1/săptămină

Total pe lot: 250786,40 271245,20

Lotul 3 Bacalea

1 15625000-5 Crupe de gris kg 230 8,78 10,54 2019,40 2424,20 1/săptămină

2 03211400-7 Crupe de orz kg 220 7,15 8,58 1573,00 1887,60 1/săptămină

3 03211300-6 Orez rotund kg 300 13,17 15,80 3951,00 4740,00 1/săptămină

4 03211400-7 Crupe de griu kg 150 7,15 8,58 1072,50 1287,00 1/săptămină

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 170 13,67 16,40 2323,90 2788,00 1/săptămină

6 03211900-2 Hrisca kg 360 18,52 22,22 6667,20 7999,20 1/săptămină

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 220 9,07 10,88 1995,40 2393,60 1/săptămină

8 03211000-3 Crupe de Arpacas kg 260 7,33 8,80 1905,80 2288,00 1/săptămină

9 03211000-3 Cus Cus kg 180 24,41 29,29 4393,80 5272,20 1/săptămină

10 03211000-3 Crupe de mei kg 180 11,50 13,80 2070,00 2484,00 1/săptămină

11 15612100-2 Faina de griu kg 400 7,50 9,00 3000,00 3600,00 1/săptămină

12 15850000-1 Paste fainoase kg 500 10,79 12,95 5395,00 6475,00 1/săptămină

13 03221000-6 Fasole kg 100 23,15 25,00 2315,00 2500,00 1/săptămină

14 03212211-2 Linte kg 22 18,67 22,40 410,74 492,80 1/săptămină

15 03221220-4 Mazare uscata kg 120 8,33 9,00 999,60 1080,00 1/săptămină

16 15331462-3 Mazare verde cons. buc 250 12,83 15,40 3207,50 3850,00 1/săptămină

17 BA25- Peste Hec kg 600 39,17 47,00 23502,00 28200,00 1/săptămină

18 03142500-3 Oua de gaina buc 18000 1,63 1,95 29340,00 35100,00 1/săptămină

19 15421000-5 Ulei rafinat L 400 26,25 31,50 10500,00 12600,00 1/săptămină

20 15831000-2 Zahar kg 700 12,41 13,40 8687,00 9380,00 1/săptămină

21 15321000-4 Suc de fructe L 1000 8,58 10,30 8580,00 10300,00 1/săptămină

22 03222311-6 Stafide kg 100 41,58 49,90 4158,00 4990,00 1/săptămină

23 03222311-6 Seminte de susan kg 25 68,33 82,00 1708,25 2050,00 1/săptămină

24 03222311-6 Seminte de fl.soarelui kg 30 29,63 32,00 888,90 960,00 1/săptămină

25 03222311-6 Seminte de in kg 16 28,33 34,00 453,28 544,00 1/săptămină

26 15800000-6 Magiun de mere buc 170 15,83 19,00 2691,10 3230,00 1/săptămină

27 15890000-9 Drojdie uscate buc 50 95,83 115,00 4791,50 5750,00 1/săptămină

28 1580000-6 Ceai negru kg 40 316,67 380,00 12666,80 15200,00 1/săptămină

29 15863000-5 Cacao kg 14 78,33 94,00 1096,62 1316,00 1/săptămină

30 15872400-5 Sare iodata kg 80 3,70 4,44 296,00 355,20 1/săptămină

31 03222311-6 Fructe uscate kg 200 26,67 32,00 5334,00 6400,00 1/săptămină

Total pe lot: 157993,29 187936,80

Total pe oferta: 623536,09 716882,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_



Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-02-15T13:39:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




